
V Praze dne 13. 11. 2019 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

„Poliklinika Lanškroun“ 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v otevřeném 
řízení. 

Zadavatel, Město Lanškroun, IČO: 002 79 102, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní 

město, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících 

se shora uvedené veřejné zakázky poskytuje na základě žádosti následující vysvětlení zadávací 

dokumentace shora uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz: 

 
 
Odpověď: 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu doplňuje výkaz výměr, konkrétně list F2_D.100 – 
Architektonicko-stavební a konstrukční řešení, o níže uvedené položky:  
 

73a K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30 

m3 0,931 

 VV  "F05.1+F05.2" 0,08*11,635   0,931 

 

109 K 711441559 
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě pásy přitavením  NAIP na ploše 
vodorovné 

m2 34,905 

 VV  plocha F05.1 a F05.2 vodorovná (3 vrstvy)    
 VV  3*(6,50*1,79)  34,905 

109 K 711442559 
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 
pásu NAIP 

m2 18,822 

 VV  plocha F05.1 a F05.2 - vytažení na stěny (3 vrstvy)    
 VV  3*(6,5*(0,3+0,5)+1,79*(2*0,3))  18,822 

 

112a M 62852015 

 1x Asfaltový modifikovaný pás plnoplošně natavený 
pás z SBS modifikovaného asfaltu, vyztužený 
polyesterovou rohoží, na vnějším líci opatřený 
separačním posypem 

m2 20,595 

112b M 6286628 
1x samolepící asfaltový modifikovaný pás SBS se 
sklotextilní vložkou 

m2 20,595 

 

128c M 631R4 
deska XPS s polodrážkou po celém obvodě; pevnost v 
tlaku při 10% stlačení 0,3 MPa.  (Dotvarování tlakem:  
při 2% stlačitelnosti  =130kPa) 

m2 11,858 

 VV  F05.1+F05.2   
 VV  11,635*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  11,858 

 VV  Součet  11,858 



 
Zadavatel dále doplňuje výše uvedený list výkazu výměr o níže uvedené položky, které byly odstraněny 
v rámci znění odpovědi Ad. 1 na dotaz č. 4 Vysvětlení zadávací dokumentace a Rozhodnutí o změně 
zadávacích podmínek č. 7 ze dne 23. 10. 2019, a to s ohledem na skutečnost, že v rámci skladby podlah 
F05.1 a F05.2 uvedené v zadavatelem uveřejněné projektové dokumentaci je níže uvedená izolace 
navržena 
 

110 K 711831511 
Provedení izolace proti radonu a metanu na svislé 
ploše na sucho spojenými pásy 

m2 18,822 

 VV  parotěsná zábrana - skladba F05.1 a F05.2 - vytažení na stěny (3 
vrstvy) 

   

 VV  3*(6,5*(0,3+0,5)+1,79*(2*0,3))  18,822 

111 K 711831111 
Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné 
ploše na sucho spojenými pásy 

m2 34,905 

 VV  parotěsná zábrana - skladba F05.1 a F05.2 vodorovná (3 vrstvy)    
 VV  3*(6,50*1,79)  34,905 

112 M 62855022 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s 
odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu 

m2 20,595 

 VV  plocha F05.1 a F05.2 vč. vytažení na stěny (1 vrstva)     
 VV  6,50*1,79+6,5*(0,3+0,5)+1,79*(2*0,3)   17,909 

 VV   17,909*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   20,595 
 VV   180,18+349,46     

 VV   529,64*1,15 'Přepočtené koeficientem množství     

 
 
S ohledem na shora uvedené úpravy zadavatel rovněž v rámci listu F2_D.100 – Architektonicko-stavební a 
konstrukční řešení  
 

a) mění výměru níže uvedené položky z 55,766 m3 na 55,285 m3 a upravuje znění poznámky k této 

položce 

 

73 K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

m3 55,285 

 VV  0,053*(4,686+4,38+413,91+249,34+379,87)   55,285 

 
b) mění výměru níže uvedené položky z 163,800 m2 na 178,685 m2 a upravuje znění poznámky k této 

položce 

 

109 K 711161122 
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií 
vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm 

m2 178,685 

 VV  (2*17,2+20,2)*3+6,50*(1,79+0,5)  178,685 

 
c) mění výměru níže uvedené položky z 66,632 m2 na 78,267 m2 a upravuje znění poznámky k této 

položce 

113 K 712311101 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým 

m2 78,267 

 VV  "R01" 45,72  45,720 
 VV  "vytažení svisle" (2*9,47+0,56+3+10,43)*0,4  13,172 
 VV  "R04" 5,08  5,080 
 VV  "R06" 2,66  2,660 
 VV  "F05.1+F05.2" 6,50*1,79   11,635 



 VV  Součet  78,267 

 
 

d) mění výměru níže uvedené položky z 0,020 t na 0,027 t a upravuje znění poznámky k této položce 

114 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,027 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 

  

 VV  78,268*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství   0,027 

 

 
     

e) mění výměru níže uvedené položky z 3,156 m2 na 14,791 m2a upravuje znění poznámky k této 

položce 

 

128a K 713131141 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek  

m2 14,791 

 VV  izolace atik  3,156 
 VV  F05.1+F05.2   

 VV  6,50*1,79   11,635 
 VV  Součet   14,791 

 
 

f) mění výměru níže uvedené položky z 66,632 m2 na 78,267 m2a upravuje znění poznámky k této 

položce 

 

130 K 713141335 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena bodově, spádová vrstva 

m2 78,267 

 VV  "R01" 45,72  45,720 
 VV  "vytažení svisle" (2*9,47+0,56+3+10,43)*0,4  13,172 
 VV  "R04" 5,08  5,080 
 VV  "R06" 2,66  2,660 
 VV  "F05.1+F05.2" 6,5*1,79   11,635 
 VV  Součet  78,268 

 
 

g) mění výměru níže uvedené položky z 15,343 m3 na 16,450 m3  

 

131 M 28376143 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 16,450 

 
 

 
S ohledem na výše uvedené změny zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a společně 
s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace a Rozhodnutím o změně zadávacích podmínek 
uveřejňuje aktualizovaný výkaz výměr, tj. dokument s názvem Poliklinika Lanškroun (zadání)_191112. 
 
Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek a to tak, že prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 25. 11. 2019 do 11:00 hod. 

 

 
 
 



Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 
na základě plné moci 

Mgr. Petr Prášek, jednatel 
 


		2019-11-13T16:31:16+0100
	Petr Prášek




